
PK Hořín – modernizace systémů EPS a EZS otevřená výzva 

 

 

Strana 1/2 
 

Č. j. 13578/2018-830 1. 3. 2019 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: PK Hořín – modernizace systémů EPS a EZS 

Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na základě otevřené výzvy 

Datum zahájení řízení: 21. 2. 2019 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 26. 2. 2019 

1. Dobrý den, Chtěl bych se ubezpečit, že jste nám zaslali správnou „důvěrnou“ část zadání. Daná důvěrná 
část obsahuje výkaz výměr, kde v části „MZP“ nejsou některé položky, které byly doplňovány ve VŘ v 
roce 2018. 

2. Dále ještě taková drobnost. Ve výzvě k podání nabídky v bodu O. odstavci č. 3 „Návrh smlouvy předloží 
dodavatel….“ se zmiňujete pouze o příloze č.2. Předpokládám, že se daný odstavec týká i přílohy č.1 
zadání. 

3. Dobrý den,  z důvodu zrušení stanoveného termínu prohlídky místa plnění (viz. výzva k podání nabídky 
dle bodu G odst. 2 Vás) žádám o nový termín. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

1. Administrativním nedopatřením zadavatele nebyly do aktuálního soupisu prací doplněny v listu s názvem 
„MZP“ dvě položky, a to položka č. 4 „Před okenní mříž 600x1150 v. x š.“ v počtu 1 ks a položka č. 7 
„Bezpečnostní folie“ v počtu 1 m2. Obě tyto položky se vyskytují ve výkresové části projektové 
dokumentace, výkres s názvem „SO 01 – PROVOZNÍ BUDOVA 1. NADZEMNÍ PODLAŽÍ (1. NP) – 
PZTS“, ale v soupisu prací nebyly zohledněny.  

Aktualizovaný soupis prací bude dodavatelům, kteří již splnili podmínky bodu I odst. 1 až 3 Výzvy 
k podání nabídky (dále jen „Výzva“), doručen po uveřejnění tohoto vysvětlení zadávacích podmínek 
v odpovědi za původní zprávu dle bodu I odst. 3 písm. a) Výzvy a bude opatřený stejným heslem.  

Zadavatel upozorňuje tyto dodavatele, že součástí nabídky musí být soupis prací ve znění poskytnutém s 
tímto vysvětlením, nikoliv ve znění předcházejícím. 

Dodavatelům, kteří splní podmínky bodu I odst. 3 Výzvy až po uveřejnění tohoto vysvětlení zadávacích 
podmínek, bude doručen již aktualizovaný soupis prací. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


PK Hořín – modernizace systémů EPS a EZS otevřená výzva 

 

 

Strana 2/2 
 

2. Správně měl být ve výzvě k podání nabídky v bodě O. POŽADAVKY NA OBSAH A FORMU NABÍDEK 
odstavec 3 v následujícím znění: 

„Návrhy smlouvy o dílo a servisní smlouvy předloží dodavatel ve znění smluv, které tvoří přílohu č. 1 a 
2 této výzvy, doplněném o požadované údaje na barevně vyznačených místech. S výjimkou doplnění 
těchto údajů není dodavatel oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do znění smluv. Dodavatel 
předloží návrhy smluv 

a) podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele ve formátu *.pdf a  

b) editovatelný ve formátu *.doc nebo *.docx“. 
 

3. Nová prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční 7. 3. 2019 od 09:00 hod. 

Sraz účastníků se uskuteční u provozních budov areálu Povodí Vltavy, státní podnik, plavebních komor 
Hořín, GPS souřadnice 50.3397619N, 14.4674278E. Kontaktní osoba Ing. Jan Brabec mob.  
+420 727 985 482.   
Prohlídky místa plnění se z důvodu ochrany důvěrné povahy informací může účastnit pouze dodavatel, 
který doručí zadavateli žádost o účast na prohlídce místa plnění společně s čestným prohlášením dle 
bodu I. odst. 3  zadávací dokumentace do 6. 3. 2019. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění bod M Výzvy 
následovně. 
Dodavatel může podat nabídku do 14. 3. 2019 do 10:00 hodin. 

 

 
 
 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA 
ředitel sekce investiční 


		2019-03-01T15:15:37+0100
	Ing. Tomáš Havlíček, MBA




